
UCHWAŁA NR LXVIII/1958/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 6 października 2021 r. 

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa 
w zakresie przeanalizowania i ewentualnie wskazania obszaru na którym będzie można 

zlokalizować suchy zbiornik retencyjny wraz z systemem odwodnienia dla os. Kliny. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Proponuje się w szczególności dokonanie niezbędnych analiz w ramach istniejących 
i dostępnych dokumentów, opracowań wykonanych do uchwalonych i obowiązujących miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego oraz - jeśli to okaże się niezbędne - poszerzenie 
opracowywanej wariantowej koncepcji odwodnienia wybranych obszarów Krakowa realizowanego 
przez miejskie jednostki o obszar os. Kliny. 

2. Proponuje się, aby szczególnej analizie poddane były tereny os. Kliny od ul. Zawiłej 
do autostrady lub szerzej jeśli zajdzie taka potrzeba. 

§ 2. 1. Proponuje się, aby analizy były prowadzone w kierunku ustalenia lokalizacji suchego 
zbiornika retencyjnego oraz lokalizacji sieci kanalizacji burzowej. 

§ 3. Proponuje się aby Prezydent Miasta Krakowa w terminie do dnia 28 lutego 2022 r. dokonał 
analizy zasadności przystąpienia do sporządzenia lub zmiany miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego w zakresie rozwiązania problemu podtopień. 

§ 4. Proponuje się aby Prezydent Miasta Krakowa w terminie do dnia 30 marca 2022 r. zakończył 
analizy oraz przedstawił projekt uchwały w w/w zakresie lub poinformował Radę Miasta Krakowa 
o wprowadzeniu stosownych zapisów do przygotowywanych lub obowiązujących planów 
miejscowych. 

§ 5. W przypadku zaistnienia jakichkolwiek wątpliwości natury interpretacyjnej zapisy zawarte 
w niniejszej uchwale należy rozumieć wyłącznie oraz jedynie jako wytyczną, zalecenie, sugestię, cel, 
priorytet czy też wskazówkę o charakterze ogólnym skierowane przez Radę Miasta Krakowa 
do Prezydenta Miasta Krakowa, co, niezależnie od innych możliwych interpretacji, stanowi wykładnię 
autentyczną, posiadającą formalną moc wiążącą, co do norm przez siebie uchwalonych, dokonaną 
przez Radę Miasta Krakowa jako organ stanowiący Gminy Miejskiej Kraków. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Sławomir Pietrzyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 692AB391-9408-45F6-99DC-72544D370D54. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


